
 

«06» червня 2025 р.          № 55-од 

 

Про видачу  сертифікатів учасникам 

курсу «STEM – освіта агробіологічного 

напряму»  

 

На виконання Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів 

позашкільної освіти на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 21.11.2024 № 1641, Національним еколого-натуралістичним центром учнівської молоді в 

рамках курсів підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів позашкільної 

освіти в період із 02-06 червня 2025 організував навчання за програмою курсу «STEM – 

освіта агробіологічного напряму», який проводився в рамках Всеукраїнського форуму юних 

дослідників-природознавців  в м. Києві протягом   

Навчання пройшли педагогічні працівники закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти різних регіонів України. 

Захід проходився в очному форматі.  

За результатами навчання  

 

НАКАЗУЮ:   

1. Видати сертифікати учасникам курсу «STEM – освіта агробіологічного напряму». 24 

години. Додаток №1. 

2. Кліменко В.І. забезпечити відповідне оформлення сертифікатів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток до наказу  

НЕНЦ МОН України 

 №55-од від 06.06.2025 р. 

Список учасників 

курсу «STEM – освіта агробіологічного напряму» 

 

Іванус Алла Василівна методист КЗО “Обласний еколого-натуралістичний центр дітей 

та учнівської молоді Дніпропетровської обласної ради” 

Бадрак Світлана Петрівна керівник гуртка Комунального закладу Шосткинської міської 

ради Сумської області "ЕкоЦентр Сергія Корнієнка" 

Енбулатов Андрій 

Едуардович 

методист комунального закладу "Дитячий екологічний центр" 

Кам'янської міської ради Дніпропетровської області 

Савченко Наталія 

Миколаївна  

 

учитель біології та екології Дмитрівського ліцею Дмитрівської 

селищної ради Чернігівської області 

Галушко Олеся 

Григорівна  

 

вчитель біології Клесівської гімназії Клесівської селищної ради 

Рівненської області 

Заброда Тетяна Андріївна  

 

вчитель біології Варварівського ліцею Юріївської селищної ради 

Павлоградського району Дніпропетровської області 

Джупій Марія Сергіївна 

 

керівник гуртка Полтавського обласного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді 

Божко Ольга Ярославівна керівник гуртків Тернопільського обласного центру еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді, вчителька географії 

Білецької гімназії ім. Соломії Крушельницької 

Красніков Костянтин 

Петрович 

керівник гуртка Комунального закладу Київської обласної ради 

"Центр творчості дітей та юнацтва Київщини" 

Ігнатченко Наталія 

Василівна 

заступник директора з навчально-виховної роботи Чумаківського 

ліцею Дніпропетровської області 

Ніколаєв Василь 

Петрович 

заступник директора з навчально-виховної роботи 

Новотроянівського ліцею з дошкільним відділенням початкової 

школи та гімназією Городненської сільської ради Болградського 

району Одеської області 

 


